DEL INSTITUTO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS NACIONALES (IDAAN).

REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ

Resolución N° JD-001-2018
(De jueves 01 de febrero de 2018)

POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ PARA QUE
PROCEDA CON EL TRÁMITE RESPECTIVO PARA EL PAGO DE, OCHOCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS
VEINTIOCHO BALBOAS CON 00/100 (B/.813,428.00), EN CONCEPTO DE INCENTIVO A LA PRODUCTIVIDAD A LOS
SERVIDORES PÚBLICOS DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE
DE 2017.

Resolución N° JD-003-2018
(De jueves 01 de febrero de 2018)

POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ PARA QUE

[...]

302083, ROLLO NO. 46004, IMAGEN NO. 0187; QUIEN TIENE LA REPRESENTACIÓN LEGAL DEL CONSORCIO PARA
EL “SERVICIO DE SOPORTE 2018 Y 2019 PARA EL SISTEMA ELECTRÓNICO DE INSCRIPCIÓN REGISTRAL (SIR)
PARA EL REGISTRO PÚBLICO DE PANAMÁ”, POR UN MONTO DE DOS MIL MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS BALBOAS CON 78/100 (B/.2, 782,372,78) INCLUIDO I.T.B.M.S.

Resolución N° DG-006-2018
(De lunes 15 de enero de 2018)

POR LA CUAL SE AUTORIZA EL INSTRUCTIVO DE PROCEDIMIENTO INTERNO DE CONVALIDACIÓN DE ACTO
MEDIANTE PRESENTACIÓN DE LA COPIA AUTENTICADA DEL PROTOCOLO DE ESCRITURAS PÚBLICAS QUE